

رئیس کمیته داژبال استان فارس خبر داد؛

برگزاری مسابقات داژبال بانوان در سطح استان فارس

رئیس کمیته داژبال استان فارس از برگزاری اولین دوره مسابقات داژبال قهرمانی بانوان استان فارس در شهرستان لامرد خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، مهدی پاک فطرت رئیس کمیته داژبال استان فارس اظهار کرد: انجمن داژبال بعد از سال ها که تحت حمایت فدراسیون ورزش های همگانی بود، در سال ۱۴۰۳ به فدراسیون انجمن های ورزشی انتقال پیدا کرد و امروز این کمیته در استان ها زیر نظر هیئت انجمن های ورزشی اداره می شود.

پاک فطرت گفت: کمیته داژبال با معرفی هیأت رئیسه جدید در استان متشکل از یک تیم متخصص و جوان شروع به فعالیت کرد.

رئیس کمیته داژبال استان فارس با اشاره به اینکه اولین فعالیت این کمیته برگزاری مسابقات داژبال قهرمانی استان است، افزود: بر اساس سیاست تمرکز زدایی، این میزبانی به شهرستان لامرد داده شد که هم انگیزه ای برای دیگر شهرستان ها برای میزبانی مسابقات ورزشی بوده و هم جوانان این شهرستان و دیگر شهرهای نزدیک را به این رشته ورزشی ترغیب کند.

پاک فطرت گفت: این مسابقات در تاریخ ۸ و ۹ آذر ماه در شهرستان لامرد برگزار می شود.

رئیس کمیته داژبال استان فارس در ادامه از حمایت های دکتر کامبیز ایوب زاده رئیس هیات انجمن های ورزشی فارس تشکر کرد که در برگزاری این رویداد مهم کمال همکاری را با این کمیته داشته و تمام قد در جهت توسعه و بسط این رشته ورزشی از کمیته داژبال حمایت می کند.

متن بخشنامه رسمی مسابقات به شرح ذیل است:

۱- هر تیم دارای ۶ بازیکن است. (۴ بازیکن اصلی و دو بازیکن ذخیره)

۲- رده سنی مسابقات بزرگسالان می باشد. (متولدین آذر ۱۳۸۵ به قبل)

۳- هر تیم شامل یک مربی دارای مدرک مربیگری رشته داژبال یا مشابه و یک سرپرست می باشد.

۴- مربی و سرپرست تیم ها باید اشراف کامل به قوانین جدید این رشته ورزشی را داشته باشند.

۵- داشتن بیمه ورزشی تاریخ دار برای همه بازیکنان اجباری است.

۶- دارا بودن معرفی نامه از هیأت انجمن های ورزشی شهرستان یا ادارات مربوطه الزامیست.

۷- تیم ها باید لباس فرم یکدست مسابقات داژبال همراه داشته باشند.

۸- مسابقات در تاریخ ۹ آذرماه راس ساعت ۸ صبح برگزار می شود.

۹- ورودی تیم ها پنج شنبه ۸ آذرماه و قرعه کشی ساعت ۲۲ همان روز است و آدرس خوابگاه در شهرستان لامرد واقع در بلوار معلم – کوچه ۲۲ – مجموعه ورزشی انقلاب است.

۱۰- هزینه خوابگاه بر عهده میزبان و هزینه ایاب و ذهاب به شهرستان و تأمین غذا بر عهده تیم ها می باشد.

۱۱- به تیم های اول، دوم و سوم کاپ و لوح تقدیر اهدا می شود.

۱۲- مسابقات با نظر کمیته فنی به صورت گروهی برگزار می شود.

۱۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت نحوه واریز ورودی تیم ها و همچنین دریافت جدیدترین مقررات رشته ورزشی داژبال با شماره ۰۹۳۵۰۷۱۱۴۵۰ (رئیس کمیته داژبال استان) در ارتباط باشید.